



NATIONAL PLASTIC INDUSTRIES LIMITED

Regd. Office: Vilco Centre, 114 E, 4th Floor, Subhash Road, Opp. Garware, Vile Parle East, Mumbai- 400057.
Tel. : 91-22-67669999 | Fax: 022-67669998 | E-Mail: info@nationalplastic.com | Website : www.nationalplastic.com
CIN: L25200MH1987PLC044707

November 9, 2023

To
Corporate Relationship Department
BSE Limited
P.J Towers, Dalal Street
Mumbai – 400 001.

Dear Sir / Ma'am,

Sub.: Submission of Newspaper advertisement pursuant to Regulation 30 and 47(3) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Scrip Code: 526616

Scrip ID: NATPLAS

Pursuant to Regulation 30 and 47(3) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclosed herewith copies of newspaper advertisement for your records.

Kindly take the same on record.
Thanking You.

For **NATIONAL PLASTIC INDUSTRIES LIMITED**

JAIN AMIT VINAY BHAI



AMIT V. JAIN
COMPANY SECRETARY
eCSIN: EA060998B000079929

encl.: As Above



नॅशनल प्लास्टिक इंडस्ट्रिज लिमिटेड

insta

मुख्यालय: विल्को सेंटर, ११४ ई. ४था मजला, गरवारे समोर, सुभाष रोड, विलेपार्ले (पूर्व), मुंबई-४०००५७.

वेबसाईट: www.nationalplastic.com, ई-मेल: info@nationalplastic.com,

दूरध्वनी क्र.: ०२२-६७६६९९९९/२८७११५५५, फॅक्स क्र.: ०२२-६७६६९९९८,

सीआयएन: एल२५२००एमएच१९८७पीएलसी०४४७७७

३० सप्टेंबर, २०२३ रोजी संपलेल्या तिमाही व अर्धवर्षाकरिता एकमेव अलेखापरिक्षीत वित्तीय निष्कर्षांचा अहवाल (रु. लाखात)

| अ. क्र. | तपशिल | संपलेली तिमाही | | | संपलेली सहाय्याही | | संपलेले वर्ष |
|---------|---|-------------------------------|-------------------------------|-------------------------------|-------------------------------|-------------------------------|-------------------------------|
| | | ३०.०९.२०२३ (अलेखापरिक्षित) | ३०.०६.२०२३ (अलेखापरिक्षित) | ३०.०९.२०२२ (अलेखापरिक्षित) | ३०.०९.२०२२ (अलेखापरिक्षित) | ३०.०९.२०२३ (अलेखापरिक्षित) | ३१.०३.२०२३ (अलेखापरिक्षित) |
| १. | एकूण उत्पन्न | २२००.७१ | १९१३.७८ | २५१०.०९ | ४६१९.६४ | ४११४.४९ | ११२३४.२८ |
| २. | करपूर्व निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवाददात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबपूर्व) | ७६.२५ | ४५.४३ | ७४.५१ | १०७.१७ | १२१.६८ | ६२३.१६ |
| ३. | करपूर्व निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवाददात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर) | ७६.२५ | ४५.४३ | ७४.५१ | १०७.१७ | १२१.६८ | ६२३.१६ |
| ४. | करानंतर निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवाददात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर) | ७६.२५ | ४५.४३ | ७४.५१ | १०७.१७ | १२१.६८ | ६२३.१६ |
| ५. | कालावधीकरिता एकूण सर्वंकष उत्पन्न (कालावधीकरिता सर्वंकष नफा/(तोटा) (करानंतर) आणि इतर सर्वंकष उत्पन्न (करानंतर)) | ७६.२५ | ४५.४३ | ७४.५१ | १०७.१७ | १२१.६८ | ४३९.४४ |
| ६. | भरणा केलेले समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य रु.१०/- प्रती भाग) | ११२.९६ | ११२.९६ | ११२.९६ | ११२.९६ | ११२.९६ | ११२.९६ |
| ७. | मागील वर्षाच्या ताळेबंद पत्रकात दिल्याप्रमाणे पुनर्मुल्यांकित राखीव वाढून राखीव | - | - | - | - | - | - |
| ८. | उत्पन्न प्रतिभाग (विशेष साधारण बाबपूर्व) (रु.१०/-प्रत्येकी) (वार्षिकीकरण नाही) | | | | | | |
| | अ. मूळ | ०.८४ | ०.५० | ०.८२ | १.१७ | १.३३ | ४.७६ |
| | ब. मौमिकृत | ०.८४ | ०.५० | ०.८२ | १.१७ | १.३३ | ४.७६ |
| ८. | उत्पन्न प्रतिभाग (विशेष साधारण बाबपूर्व) (रु.१०/-प्रत्येकी) (वार्षिकीकरण नाही) | | | | | | |
| | अ. मूळ | ०.८४ | ०.५० | ०.८२ | १.१७ | १.३३ | ४.७६ |
| | ब. मौमिकृत | ०.८४ | ०.५० | ०.८२ | १.१७ | १.३३ | ४.७६ |

टीप:

- वर्गीत निष्कर्षांचे लेखासमितीद्वारे पुनर्विलोकन करणाना आले आणि ९ नोव्हेंबर, २०२३ रोजी झालेल्या कंपनीच्या संचालक मंडळाच्या सभेत मान्य करणाना आले आणि कंपनीच्या वैधानिक लेखापरिक्षकाद्वारे मर्यादित पुनर्विलोकनावर अवलंबून आहे. ज्यांनी अपात्र अहवाल नमुद केले आहे, पुनर्विलोकन अहवाल स्टॉक एक्सचेंज आणि कंपनीच्या वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.
- सद्य एकमेव वित्तीय निष्कर्षांचे अहवाल हे कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १३३ तसेच कंपनी (भारतीय लेखाप्रमाण) अधिनियम २०१५ प्रमाणे भारतीय लेखाप्रमाण (इंडियन) नुसार तयार केले आहेत.
- कंपनी प्लास्टिक मोल्डेड व एक्स्ट्रुडेड वस्तू व पीव्हीसी मॅटम् उत्पादन व्यवसायात कार्यरत आहेत.
- सद्य निष्कर्ष कंपनीच्या www.nationalplastic.com वेबसाईटवर आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या बीएसई लिमिटेडच्या www.bseindia.com वेबसाईटवर उपलब्ध आहेत.

नॅशनल प्लास्टिक इंडस्ट्रिज लिमिटेडकरिता

ज्येष्ठ व्ही. पारेख

व्यवस्थापकीय संचालक

सीआयएन: ००४२२६७३

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: ०९ नोव्हेंबर, २०२३



NATIONAL PLASTIC INDUSTRIES LIMITED

Registered Office: Vitco Centre, 114 E, 4th Floor, Opp. Ganare, Subhash Road, Vile Parle (East), Mumbai - 400057.
 Website: www.nationalplastic.com, E-mail: info@nationalplastic.com, Tel No.: 022-67669999/28311555, Fax No: 022-6766 9998
 CIN: L25200MH1987PLC044707

STATEMENT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND SIX MONTHS ENDED 30th SEPTEMBER, 2023

(₹ in Lakhs)

| Sr. No. | Particulars | For The Quarter Ended On | | | For The Six Months Ended On | | For The Year Ended On |
|---------|---|--------------------------|-------------|-------------|-----------------------------|-------------|-----------------------|
| | | 30.09.2023 | 30.06.2023 | 30.09.2022 | 30.09.2022 | 30.09.2023 | 31.03.2023 |
| | | (Unaudited) | (Unaudited) | (Unaudited) | (Unaudited) | (Unaudited) | (Audited) |
| 1 | Total Income | 2,200.71 | 1,913.78 | 2,510.01 | 4,619.64 | 4,114.49 | 11,234.28 |
| 2 | Net Profit (Loss) before Tax (before Exceptional and/or Extraordinary Items) | 76.25 | 45.43 | 74.51 | 107.17 | 121.68 | 623.16 |
| 3 | Net Profit (Loss) before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items) | 76.25 | 45.43 | 74.51 | 107.17 | 121.68 | 623.16 |
| 4 | Net Profit (Loss) after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items) | 76.25 | 45.43 | 74.51 | 107.17 | 121.68 | 623.16 |
| 5 | Total Comprehensive Income (Comprising Profit/Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax) | 76.25 | 45.43 | 74.51 | 107.17 | 121.68 | 438.44 |
| 6 | Paid-up equity share capital (Face Value ₹ 10/- per share) | 912.96 | 912.96 | 912.96 | 912.96 | 912.96 | 912.96 |
| 7 | Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year | - | - | - | - | - | - |
| 8 | Earnings per share (before extraordinary items) (of ₹ 10/- each) (not annualised): | | | | | | |
| | (a) Basic | 0.84 | 0.50 | 0.82 | 1.17 | 1.33 | 4.76 |
| | (b) Diluted | 0.84 | 0.50 | 0.82 | 1.17 | 1.33 | 4.76 |
| 9 | Earnings per share (after extraordinary items) (of ₹ 10/- each) (not annualised): | | | | | | |
| | (a) Basic | 0.84 | 0.50 | 0.82 | 1.17 | 1.33 | 4.76 |
| | (b) Diluted | 0.84 | 0.50 | 0.82 | 1.17 | 1.33 | 4.76 |

Notes:

- The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at their respective meetings held on 9th November 2023 and have been subjected to limited review by the statutory auditor of the Company.
- The Statement of standalone financial results have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards (IndAS) notified under section 133 of the Companies Act, 2013 read together with Companies (Indian Accounting Standard) Rules, 2015.
- The Company is engaged in the business of manufacturing of plastic moulded and extruded articles and PVC Mats.
- The results will be available on the company's website "www.nationalplastic.com" and on the Stock Exchange website of BSE Ltd at "www.bseindia.com."

For National Plastic Industries Limited
 Paresh V. Parekh
 Managing Director
 DIN : 00432673

Place : Mumbai
 Date : 9th November 2023